

Evidenční list změny stavby č. 6

Kácení dřevin

Název a číslo stavby: Obytná zóna bytových domů Žlutice SEVER, 1. etapa	Číslo objektu/číslo změny objektu SO 111/2	Číslo změny: 6
--	---	--------------------------

<u>Obsah:</u>		Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1 počet listů	1	Objednatel
2. soupis provedených prací	4 počet listů	2	Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změnový list řeší přípočet prací, které byly nezbytné k řádnému a úplnému dokončení předmětu plnění na základě zjištění skutečného stavu a potřeby v průběhu stavby.

Při realizaci bylo zjištěno, že bylo nutné pro výstavbu chodníku a VO vykácet větší množství dřevin.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena stavby dle SOD (bez rezervy):	Cena stavby dle předchozí změny:	Cena navrhované změny:	Nová cena stavby celkem:	Celková změna +/- %
19 797 795,79	18 954 593,08	24 136,10	18 978 729,18	0,13 %
Cena navrhovaných změn záporných:	Cena navrhovaných změn kladných:	Cena navrhovaných změn záporných a kladných celkem:	Součet absolutních hodnot změn kladných a záporných:	Všechny změny ABS +/- %
0,00	24 136,10	24 136,10	24 136,10	0,12 %

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (ředitel výroby)	jméno	Jiří Švambers	datum	podpis
TDS stavby	jméno	Rostislav Kadlec	datum	podpis
Projektant stavby	jméno	Petr Švorba	datum	podpis
Objednatel (investiční technik města)	jméno	Mgr. Lubomír Strejček	datum	podpis
Změna během výstavby - krycí list	Číslo paré:			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2 - P5_Obytná zóna Žlutice
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL 006 - Kácení stromů č. 13-20**

Místo:		Datum:	6. 1. 2025
Zadavatel:	GEOprojectKV, s.r.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY, a.s.	Zpracovatel:	GEOprojectKV, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	24 136,10
HSV - Práce a dodávky HSV	24 136,10
1 - Zemní práce	24 136,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2 - P5_Obytná zóna Žlutice
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL 006 - Kácení stromů č. 13-20

Místo: Datum: 6. 1. 2025
Zadavatel: GEOprojectKV, s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY, a.s. Zpracovatel: GEOprojectKV, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 136,10

D HSV Práce a dodávky HSV 24 136,10

D 1 Zemní práce 24 136,10

0	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	2,000	361,00	722,00
	W		"strom č. 13" 1		1,000		
	W		"strom č. 15" 1		1,000		
	W		Součet		2,000		
1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	4,000	492,00	1 968,00
	W		"strom č. 14" 1		1,000		
	W		"strom č. 17" 1		1,000		
	W		"strom č. 18" 1		1,000		
	W		"strom č. 19" 1		1,000		
	W		Součet		4,000		
2	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
	W		"strom č. 16" 1		1,000		
3	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	3 160,00	3 160,00
	W		"strom č. 20" 1		1,000		
7	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
	W		"strom č. 20" 1		1,000		
9	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	33,00	198,00
10	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	178,00	178,00
11	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	481,00	481,00
12	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	491,00	2 946,00
13	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
14	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
17	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	724,00	724,00
18	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	210,000	1,68	352,80
	W		6*35 'Přepočtené koeficientem množství		210,000		
19	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	35,000	6,49	227,15
	W		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		
20	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	35,000	17,70	619,50
	W		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		
21	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	35,000	2,79	97,65
	W		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		
22	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	35,000	14,00	490,00
	W		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		
23	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	35,000	44,80	1 568,00
	W		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	35,000	20,40	714,00
	VV		1*35 'Přepočtené koeficientem množství		35,000		